

Формулар за номинација
на делегатот и заменик-делегатот во локалното собрание на млади на Град Скопје
Податоци за организацијата
	1
	Име на организацијата
	

	3
	Адреса на организацијата
	

	4
	Контакт телефон на организацијата
	

	5
	Електронска адреса на организацијата
	


Организацијата е (да се заокружи):
· Младинска организација
· Организација за млади
· Подмладок на политичка партија
· Ученичка организација
· Студентска организација
· Друг облик на младинско здружување
Податоци за делегатот
	1
	Име и презиме на делегатот кој се номинира
	

	2
	Датум на раѓање
	

	3
	Адреса и место на живеење
	

	4
	Контакт телефон 
	

	5
	Електронска адреса
	

	6
	Позиција на делегатот во организацијата
	



Податоци за заменик-делегатот
	1
	Име и презиме на заменик-делегатот кој се номинира
	

	2
	Датум на раѓање
	

	3
	Адреса и место на живеење
	

	4
	Контакт телефон 
	

	5
	Електронска адреса
	

	6
	Позиција на заменик-делегатот во организацијата
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